
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 33 пос. Кытлым 

 

 

Приказ 

 

 

от 13 сентября 2019 года       № 180-д 

 

Об утверждении Плана антикоррупционного просвещения работников МАОУ СОШ № 33 

 

В соответствии с п. 6.4. Протокола заседания Комиссии по координации работы по 

противодействию коррупции в Свердловской области от 07.082019 г. № 2  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План антикоррупционного просвещения работников МАОУ СОШ № 33 на 2019 

год. 

2. Ответственным за выполнение Плана по антикоррупционному просвещения назначить 

заместителя директора по вопросам комплексной безопасности и профилактической работе 

Погорелую Е.А. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

Директор МОАУ СОШ № 33                                       Л.Б. Панина 

 

 


